
令和６年９月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和6年9月11日 6道改第6号 市道堂ヶ森足摺線道路改良工事 14,564,000 足摺建設（有） まちづくり対策課

令和6年9月11日 6道改第7号 市道赤碆線道路改良工事 4,081,000 （有）森田組 まちづくり対策課

令和6年9月11日 6防民安第1号 三崎上水道施設配水管布設工事 82,500,000 （株）西水道 水道課

令和6年9月11日 6防民安委第1号 三崎上水道施設配水管布設工事監理業務委託 3,905,000 （株）潮技術コンサルタント 水道課

令和6年9月17日 漁津波第1号 大浜漁港海岸津波・高潮危機管理対策緊急工事 15,323,000 平林建設（有） 農林水産課

令和6年9月17日 6総交第1号 市道加久見広畑以布利線道路改良工事 3,641,000 （有）森田組 まちづくり対策課

令和6年9月17日 6道改第8号 市道松尾中央線道路改良工事 5,709,000 足摺建設（有） まちづくり対策課

令和6年9月17日 R6市住第1号 曙団地避難ハッチ修繕工事 12,870,000 宮﨑建築 まちづくり対策課

令和6年9月17日 こども未来第1号 スクールバス（8人乗り）購入事業 不調 こども未来課

令和6年9月17日 こども未来第2号 児童送迎バス（10人乗り）購入事業 不調 こども未来課

令和6年9月25日 6交安第1号 土佐清水市交通安全施設整備工事 902,000 中島建設（有） まちづくり対策課

令和6年9月25日 環境第10号 令和6年度土佐清水市道路交通騒音測定業務 1,155,000 （株）東洋技研 市民課


